
 

 

Referat fra møte i menighetsrådet torsdag 14.september 2023 på 

Fredheim menighetshus 
 

Til stede: Stian Refsdal, Bjørn Sturød, Thomas Lyngstad, Mette Bøe, Helge Skippervold, 

Anne Berit Sunde og Berit Lia 

 
Saker som ble behandlet: 

Sak 43/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent 

Sak 44/23  Godkjenning av referat fra møte torsdag 15.juni 2023 
Godkjenning av referat fra felles møte med Lunde og Flåbygd torsdag 15.juni 2003  

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 45/22 Regnskapsoversikt for pr 30.juli 2023  

  Vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 46/23  Orienteringer/referat  

o Fredheim i 100 – 21.oktober 2023  

Neste møte i planleggingskomiteen er 21.sept kl 18.00 på Fredheim 

o Fest for gullkonfirmanter 24.september + høsttakkefest 

pr d.d. er det påmeldt 13 personer, påmeldingsfristen utvides med en uke 

o Vannmåler er montert på Fredheim menighetshus 

o Evaluering av konfirmantfesten onsdag 30.august 

Neste år blir den lagt til en søndag og stedet blir Holla 10-årige skole. Stian Refsdal 

tinger lokalet. 

  

Vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 47/23 Kirkevalget 2023 – oppsummering, erfaringer 

Holla og Helgen 

menighetsråd 



Stian Refsdal orienterte om Fellesrådets bemerkninger angående erfaringer fra valget 
og opptellingen. Det var første gang kirkevalget åpnet for at en kunne stemme via 
nettet. 

Resultatet av valget til nytt menighetsråd i Holla og Helgen ser slik ut: 

Holla og Helgen menighetsråd 2023-2027 

FASTE MEDLEMMER VARAMEDLEMMER 

1. Stian Refsdal 204 7. Siv Strømjordet Bø 182 

2. Thomas Lyngstad 200 8. Jon Erlend Gåserud 179 

3. Liv Mari Bøstein 192 9. Hellik Sannes 172 

4. Bjørn W Nilsen 191 10. Arne Reidar Berge 175 

5. Helge Skippervold 191    

6. Jon Atle Skarstein 189    

 

Neste møte i menighetsrådet er torsdag 19.oktober kl 17.00. Da innkalles både det 
nåværende og det nyvalgte rådet. Det nye rådet konstituerer seg. Første ordinære 
møte for det nye rådet blir torsdag 30.november. 

Stian Refsdal og Helge Skippervold har ansvaret for møtet 19.oktober 

Sak 48/23 Prestens hjørne 

o Gudstjenestelista  
o Samarbeid med Nyby v/Jan Birger Akkerhaugen. Nyby er en digital løsning for å 

samordne frivillige som ønsker å tilby hjelp og folk som har ønske om bistand. Et 
lokalt samarbeidsnettverk for oppgavedeling, arrangementer og kommunikasjon. 

o Oppfordring til å få tak i andaktsholdere på sjukeheimen og Bjervatun noen datoer i 
november når prestene har andre pliktige oppgaver. 

Sak 49/23 Føring av regnskapet for vår menighet  

Hvordan gjør vi det dersom vår regnskapsfører ikke lenger kan ta på seg dette store 

arbeidet? Har vi en plan? 

Dette blir en prioritert oppgave som ikke kan vente. 

Vedtak:  

1. Bjørn Sturød tar kontakt med kirkevergen og avklarer mulighetene for at 

kirkekontoret fører regnskapet for Holla og Helgen menighetsråd slik de gjør det 

for Lunde og Flåbygd sokneråd. Han tar også kontakt med nåværende 

regnskapsfører Else-Marie Lindseth. 

2. Rådet gir AU (arbeidsutvalget) fullmakt til å jobbe videre med saken fram til neste 

møte. 



 

Sak 50/23 Oppfølgingssaker 

o Utleie av Fredheim til Klubben 
AU har hatt møte med lederne av Klubben. Det har ikke vært så mange ungdommer 
som de hadde regnet med da vi inngitt utleieavtale for ett år siden. Siden vi nå har 
fått varmepumper, har vi kunnet redusere strømutgiftene. Derfor avtalte vi at de 
kunne betale ordinær utleiepris for lokalene. Pr dags dato er det kr 1.000 for en dag. 
Prisen er medregnet vask. Rydding av inventar og søppel i og utenfor lokalene må 
klubben utføre selv. 
 
Vedtak: Stian Refsdal inngår ny avtale med Klubben i tråd med det som er avtalt 
muntlig. 
    

o Konfirmasjonen 2023 – lørdag 16. og søndag 17.september 

Hva trengs hjelp til fra menighetsrådet? 

Vedtak: Helge Skippervold og Stian Refsdal tar skaffer nødvendig mannskap til 
parkeringsvakter lørdag og søndag. 

 

Sak 51/23 Trådløse mikrofoner til Fredheim menighetshus 

Det er behov for å kjøpe inn trådløse mikrofoner til bruk på Fredheim. Torgeir 

Hegland sier at det er noe penger igjen etter Unge Røster som nå tilfaller Fredheim 

siden koret er nedlagt. For disse pengene vil han kjøpe trådløs bærbar mikrofon 

(mygg).  

Vi bør også ha en håndholdt mikrofon av god kvalitet. Denne koster om lag kr 6.000,- 

Vedtak: Menighetsrådet ber leder av husstyret og Torgeir Hegland sørge for innkjøp 

av en trådløs håndholdt mikrofon. 

Sak 52/23 Eventuelt 

 

Ref.: beritlia  


